@llbaoZerbltzuak Contratos 2021 - 2023

Cddigo Objeto Procedimiento Tipo
Reparacidn y adecuacion a la normativa
aplicable de los siguientes aparatos . -

649/2021 elevadores ubicados en el Mercado de la Abierto Suministros
Ribera, de Bilbao.
Las obras de construccién de un memorial
en recuerdo de las 961 personas
inhumadas o incineradas en el Cementerio

752/2021 | municipal de Bilbao mientras durd la Abierto Obras
situacién de crisis sanitaria ocasionada por
el COVID-19, del 14 de marzo al 21 de
junio de 2020.

653/2022 Suministro d(? (.:ajas de zinc sencillas para Al.mert.o' Suministros
restos cadavéricos. supersimplificado

653/2022 Suministro d(? (.:ajas de zinc sencillas para Al.mert.o' Suministros
restos cadavéricos. supersimplificado
Suministro, instalacion y puesta en
funcionamiento de una instalacién solar Abierto

659/2022 fotovoltaica en el Mercado de La Ribera de simplificado Obras
Bilbao.
Servicio de asistencia técnica para la

776/2022 realllz:?mon de Ios.tr:f\bajos topograflcos, . Ablle_rto Servicios
analiticos y descriptivos mediante planos simplificado
2Dy 3D.
La contratacion de la obra para la

1147/2021 sustitucion de la instalacion de frio Abierto Obras

industrial en el Mercado de La Ribera, y la

contratacidon del mantenimiento de la

Ne
licitadores

Adjudicatario

ORONA, S. 2COOP.

OBRAS SERALCO SL

HOJALATERIA OCHOA

VEZZANI ESPANA SL

IBERDROLA CLIENTES,
S.A.U.

PROALTECSLP

FRIO INDUSTRIAL
FREIRE S.L.

Presupuesto
(IVA)

153.844,84 €

179.486,04 €

30.000 €

30.000 €

254.100 €

70.000 €

1.392.394,34 €

Importe Adj
(IVA)

152.339,00 €

145.091,10 €

11.930,60 €

11.979,00 €

222.365,37 €

59.424,31€

1.326.254,86 €
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Codigo

765/2022

23/2022

23/2022

23/2022
23/2022
23/2022

23/2022

1192/2023

1443/2022

Objeto

instalacidn que se ejecute, con la misma
empresa instaladora.

Servicio de asistencia técnica para la
redaccién del proyecto basico y de
ejecucioén, estudio de seguridad y salud,
direccion de obra, direccidn de ejecucion
de la obra, programa de control de calidad
y seguimiento del control de calidad de las
obras de mejora de la accesibilidad,
iluminacidn y de los edificios del
Cementerio municipal de Bilbao.

Suministro de material funerario

Suministro de material funerario

Suministro de material funerario
Suministro de material funerario
Suministro de material funerario

Suministro de material funerario

Suministro, implantaciéon y mantenimiento
de una plataforma de Administracién
Electrdnica para Bilbao Zerbitzuak
Suministro de maquinaria y herramienta
eléctrica

Procedimiento

Abierto
simplificado

Abierto
simplificado

Abierto
simplificado

Abierto
simplificado
Abierto
simplificado
Abierto
simplificado
Abierto
simplificado

Abierto
simplificado

Abierto
simplificado

Tipo

Servicios

Suministros

Suministros

Suministros
Suministros
Suministros

Suministros

Suministros

Suministros

licitadores

Adjudicatario

EMILIO PUERTAS
ARQUITECTOS, SL

RAMON CHAQ, SL
ARTICULOS
FUNERARIOS
RAMON CHAQ, SL
ARTICULOS
FUNERARIOS

HYGECO
HYGECO
HYGECO

HYGECO

ESPUBLICO SERVICIOS
PARA LA
ADMINISTRACION SA
MARIA ISABEL
LARRIETA ALANA

Presupuesto

(IVA)

108.900 €

217,8 €

20.872,5€

7.623 €
2.776,95 €
363 €

9.075 €

147.620,00 €

726.00 €

Importe Adj

(IVA)

96.812,10 €

19,87 €

11,89 €

13,31€
2,90 €
4,84 €

3,99 €

84.664,55 €

726,00 €
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Contratos 2021 - 2023

1 . .. . 2 - . Presupuesto Importe Adj
Cddigo Objeto Procedimiento Tipo .. Adjudicatario
g J P licitadores J (IVA) (IVA)
1443/2022 Su,mln.lstro de maquinaria y herramienta . Abl.e'rto Suministros ) AGROJARDIN ASTIKENE 29.9475 € 29.947,50 €
eléctrica simplificado S.L.
1443/2022 Su,mln.lstro de maquinaria y herramienta . Abl.e'rto Suministros 1 ARRIZABAL ELKARTEA, 24.200,00 € 24.200,00 €
eléctrica simplificado S.L.
Suministro de maquinaria y herramienta Abierto - LINAZA PENA MARIA DE
1443/2022 cléctrica simplificado Suministros 1 LOS ANGELES 5.626,5 € 5.626,50 €
521/2022 | Suministro de vehiculos eléctricos Abierto Suministros 2 ?T_RIZABAL ELKARTEA, 326.700,00 € 182.649,50 €
Suministro de vehiculos eléctricos para
10302022 Bilbao Zerbitzuak (3) para la adjudicacion Negociadosin 1 ¢\ . ictros 1 TRANSFORMA 21, S.L. 66.550,00 € 66.550,00 €
de un furgdn para el transporte de publicidad
féretros
g58/2022  Cuministro de vehiculos eléctricos para Abierto Suministros 3 GAURSA 67.760,00 € 67.639,00 €
Bilbao Zerbitzuak (2) simplificado
g58/2022  Cuministro de vehiculos eléctricos para _Abierto Suministros 2 BERRI MOTOR SLU 43.560,00 € 43.560,00 €
Bilbao Zerbitzuak (2) simplificado
El suministro, instalacién y puesta en
funcionamiento de una instalacion solar . .
974/2021 | fotovoltaica en el Cementerio municipal Negoc.la.do >IN Obras 2 IBERDROLA CLIENTES, 117.085,65€ 105.434,04 €
. . publicidad S.A.U.
de Bilbao, en la modalidad de
autoconsumo.
Instalacidn de placas solares en los .
730/2023 | Mercados del Ensanche y de Otxarkoaga, . Abl.e'rto Obras 2 IBERDROLA CLIENTES, 312.180,00 € 311.556,64 €
. simplificado S.A.U.
de Bilbao
Redaccién del proyecto de obras de .
732/2023 | construccion de nuevos vestuarios para el . Ab|.e_rto Servicios 2 EMILIO PUERTAS 84.700,00 € 78.650,00 €
. . simplificado ARQUITECTOS, SL
personal de oficios del Cementerio
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Codigo

1874/2022
1874/2022

1874/2022

1874/2022

1874/2022

Objeto

municipal de Bilbao y Direccién e
inspeccién de obra y Coordinacion en
materia de Seguridad y Salud
Suministro e instalacidon de material
tecnoldgico

Suministro e instalacidon de material
tecnoldgico

Suministro e instalacidon de material
tecnoldgico

Suministro e instalacion de material
tecnoldgico

Suministro e instalaciéon de material
tecnoldgico

Procedimiento

Abierto
simplificado
Abierto
simplificado
Abierto
simplificado

Abierto
simplificado

Abierto
simplificado

Tipo

Suministros
Suministros

Suministros

Suministros

Suministros

o

licitadores

Adjudicatario

NEXUS
AUDIOVISUAL,S.L.
NEXUS
AUDIOVISUAL,S.L.
NEXUS
AUDIOVISUAL,S.L.
EUSKO
TELECOMUNICACIONES,
S.L.

DVE SOLUCIONES S.L.

Presupuesto
(IVA)

12.100 €
8.107 €

29.052,1 €

2.081,2 €

5.505,5 €

Importe Adj
(IVA)

12.085,48 €
8.070,70 €

29.025,48 €

2.081,16 €

5.467,30 €
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